Név
Bolla Tibor

Munkakor
vezérigazgatd

Telefonszam
36-1/461-65-00/11-902

E-mail

bollat@bkv.hu

Dr. Takacs Péter

vasuti Uzemeltetési vezérigazgatd-helyettes

36-1/461-65-00/12-786

takacsp@bkv.hu

Batora Laszlo

gazdasagi vezérigazgato-helyettes

36-1/461-65-00/11-188

batoral@bkv.hu

SzedImajer Laszld

autobusz és trolibusz Gzemeltetési
vezérigazgatd helyettes

36-1/461-65-00/11-058

szedlmaj@bkv.hu

Dr. Kérnyei Eva

jogi és humanpolitikai igazgato

36-1/461-65-00/12-153

kornyeie@bkv.hu

Szlics Endre

biztonsagi igazgatd

36-1/461-65-00/11-299

szucse@bkv.hu

Buzinkay Tamas

fejlesztési és koordinacids igazgatd

36-1/461-65-00/11-065

buzinkayt@bkv.hu

Dr. Dobrei Istvan

stratégiai és beszerzési igazgatd

36-1/461-65-00/11-186

dobreiis@bkv.hu

Dr. Vukman Laszlo

belsé ellen6rzési f6osztalyvezetd

36-1/461-65-00/11-115

vukmanl@bkv.hu

Dr. Székelyné Pasztor Erzsébet

tdrsasdgi kapcsolatok irodavezetd

36-1/461-65-00/11-553

szekelynepe@bkv.hu

Radnay Tibor

metro felujitasi projektigazgatd

36-1/461-65-00/42-843

radnayt@bkv.hu

Dr. Vajdané Dr. Horvath Piroska

DBR metro projektigazgatd

36-1/462-40-70

horvathp2 @bkv.hu
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